
 

 
 

Møtereferat 
 
Forum: Styringsgruppen (SG) 
Møtested: Verdal Vekst AS, Vektergata, Verdal 
Møtedato: Onsdag 21. mai 2003 
Møtetid:  10.00 – 11.30 
Tilstede Odd Thraning (leder), Hans Heierås, , Boje Reitan, Hanne L. Rekkebo, 

Øyvind Vik, Gerd Janne Kristoffersen, Bjørn Iversen, Thomas 
Hallem,.Prosjektansvarlig Ola Stene, og prosjektleder John R. Sæther 
(sekr.)  
Svein Larsen, Verdal Vekst AS, Hans F. Donjem, Levanger 
Næringssselskap og Thor Eirik Albregtsen, Frosta Utvikling deltok i sak 
7/03 og 10/03. 

Forfall Gunnar Myhr, Fylkesordføreren (observatør) 
Kopi til: Sylvi Hopland, Rudolf Holmvik, Referansegruppen 
 
Saker til behandling: 
 
7/03 Regionale næringsfond. Forvaltning. Forslag til retningslinjer.  

 
Det vises til sak SG 4/03, Regionale næringsfond. Forvaltning, hvor 
Styringsgruppen vedtok opprettelse av et regionalt fond med 
styringsopplegg mv. for de 3 kommunene.  
Videre er anbefalinger i forstudien av del-prosjekt 
”Samfunnsutvikling/regional planlegging, næring” konkludert slik det 
framgår av vedlegg 1. (Forstudien er tilgjegelig på vår hjemmeside). 
På denne bakgrunn inviterte rådmannsgruppen de 3 næringsselskapene 
v/styreleder og daglig leder, samt ordførerne til samtale om saken. Møtet 
ble avholdt den 25.04.03 i Verdal. 
 
Møtet konkluderte med at næringsselskapene i fellesskap skulle utarbeide 
et forslag til retningslijer for bruken av det regionale næringsfond. Det var 
ønskelig at et førsteutkast til slike retningslinjer ble drøftet med 
styringsgruppen før endelig forslag ble fremmet for behandling.  
 
Slikt førsteutkast vil bli utarbeidet og distribuert styringsgruppens 
medlemmer, for nærmere drøftinger/signaler i møte med styringsgruppen 
21. mai 2003. 
 
Konklusjon: 
Forslag til vedtekter for Regionalt næringsfond for Innherred samkommune 
og retningslinjer for fondets administrasjon enstemmig vedtatt.   



 

 
8/03 Høringsuttalelse Rusreform 2.  

 
Styringsgruppen FLV ba i styringsgruppemøte 09.12.02 at prosjektleder for 
samarbeidsprosjektet Rus utarbeidet en felles uttalelse (se vedlegg) fra de 
3 kommunene. På grunn av kort høringsfrist er uttalelsen ikke forelagt 
styringsgruppen for behandling. 
Forslag til  vedtak:  
Styringsgruppen slutter seg til uttalelsen. 
 
Konklusjon: 
Forslag til vedtak enstemmig vedtatt 

9/03 Utflytting av statlige arbeidsplasser. 
Gerd Janne Kristoffersen informerte om arbeidet i saken, herunder også 
vurdering fra Verdal Veskt om muligheter innenfor enkelttiltak.  
Konklusjon: 
Videre engasjement i saken dempes inntil videre. Nord-Trøndelag 
fylkeskommune v/Inge Fornes får kopi av Verdal Vekst sin vurdering av 
muligheter i forhold til mulig utflytting av patentstyret. 
 

10/03 Verdal fengsel som soningsanstalt. 
Gerd Janne Kristoffersen informerte om arbeidet i saken.  
Konklusjon: 
Informasjonen tatt til orientering. I det videre arbeide vurderes kobling opp 
mot aktuelle del-prosjekter i ISK. 

 
 
 
John R. Sæther 


